
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ

від 28.03.2024 року №100                            

Про впровадження  приладу
контролю дистанційного
фіксування адміністративних 
правопорушень 

Відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України від 10.11.2017 
№833 «Про функціонування системи фіксації адміністративних правопорушень 
у  сфері  забезпечення безпеки  дорожнього  руху  в  автоматичному  режимі», 
наказу  Міністерства  внутрішніх  справ  України  від  06.04.2020  №326  «Про 
затвердження деяких нормативно-правових актів у сфері забезпечення безпеки 
дорожнього  руху  в  автоматичному  режимі»,  враховуючи  погодження 
Департаменту  патрульної  поліції  Національної  поліції  України,  керуючись 
статтею  40  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Впровадити  прилад  контролю  дистанційного  фіксування 
адміністративних  правопорушень,  а  саме:  на  ділянці  автомобільної  дороги 
міжнародного  значення  М-19  Доманове-Ковель-Чернівці-Тереблече   (км 
303+100-303+300) біля с. Ліски.

2. Державній установі «Центр інфраструктури та технологій Міністерства 
внутрішніх  справ  України»-  забезпечити  безпечну  технічну  експлуатацію та 
технічне  обслуговування  приладу  фіксації  та  супутньої  інфраструктури 
відповідно до чинного законодавства.

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	РІШЕННЯ
	Про впровадження приладу
	ВИРІШИВ:

